
 

 

 

 

 

 

                                   ÖNSÖZ 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak verimli geçen  bir ayı 
daha geride bıraktık. Bu ay üniversite öğretim görevlileri ve 
öğrencileri ile etkinliklerimiz oldu.  
 

Başkan Yardımcımız TYH Tekstil A.Ş. Ramazan Kaya ev sahipliğinde 

İTÜ Tekstil Mühendisliği Dekanı, Dekan Yardımcıları ve öğrencileri 

ile bir araya gelerek sektör ve şirket hakkında karşılıklı fikir 

alışverişlerinde bulunup öğrencilerin sorularını yanıtlama şansı 

bulduk.  

Şu an yeni hükümetin kurulmasıyla Ekonomi Bakanı Nihat 

Zeybekçi olarak değişti. Biz bu değişimden önceki Bakanımız 

Mustafa Elitaş’ı ziyaret ettik. “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” 

ile ilgili detaylı bilgi aktararak destek talebinde bulunduk. Yeni 

hükümetin kurulması ile randevularımızı güncelleyerek Nihat 

Zeybekçi ile ilgili bakanlıklardan önümüzdeki aylarda görüşebilmek 

için gerekli bağlantıları oluşturduk. 

Avrupa Birliği ile ülkemiz ilişkilerinin yeni bir ivme kazandığı yakın dönemde, bu alanda üyelerimizin ticari yararına 

olabilecek her türlü gelişmeyi yakından takip ediyoruz. Bu bağlamda; her yıl Avrupa’da barışın ve birlikteliğin 

kutlandığı Avrupa Birliği Günü olarak kabul edilen 09 Mayıs AB Günü etkinlikleri kapsamında, gümrük birliğinin 

güncellenmesi ve vize muafiyeti konularında “Türkiye ve AB İlişkilerinde Yeni Bir Dönem” ismi ile düzenlenen 

panelde panelist olarak yer alarak sektörümüzü temsil etme şansı bulduk. 

Moda sektörünün uluslararası platforma taşınmasında lider rol oynayacaklarına inandığımız mezunlarımızın, 
sanayii ile ilk buluşmaları olan İTÜ FASHION SHOW 2016’da, jüri üyeliği koltuğunda yer alarak desteklerimize 
devam ediyoruz. 
 
Türkiye’de tekstil ve hazır giyim sektörünü dünyayla rekabet eden bir noktaya taşımak için yapılması gerekenler ve 
sektörün geleceği lider markalarının temsilcileriyle birlikte Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen zirvede ele adık. 
Türk markalarını global sahnede görmek için yapılması gerekenlerin tartışıldığı, endüstrinin inovasyonla büyümesi 
için atması gereken adımların ele alındığı ve e-ticaretin hem sektörün hem de ülke ekonomisinin geleceğini nasıl 
şekillendireceğinin konuşulduğu THG Ekonomisi Zirvesi, Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, LC 
Waikiki CEO’su Mustafa Küçük, İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, ve dünyaca ünlü modacı Arzu Kaprol  gibi 
sektörün önde gelen isimleri ile buluştuk.  
  
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Şeref Fayat 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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9. İstanbul Moda Konferansı  
Çalışma Grubu Toplantısı 

 
 
03 Mayıs 2016 Salı günü Seda Dicle ev 
sahipliğinde İnternet Tekstil’de gerçekleştirildi. 

 
20. Dönem 11. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 
09 Mayıs 2016 Pazartesi günü tarihinde 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Sanem Dikmen ev 
sahipliğinde Four Seasons Bosphorus Hotel 

Beylerbeyi salonunda gerçekleştirildi. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İTÜ – TGSD – TYH TEKSTİL BULUŞMASI 
13 Mayıs 2016 Cuma 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Üyesi TYH Tekstil, İTÜ Tekstil Mühendisliği Dekanı Prof.Dr. Nevin Çiğdem 
Gürsoy, Dekan Yardımcısı Senem Kurşun Bahadır ve Dekan Yardımcısı Umut Kıvanç Şahin ile Öğretim 
Görevlisi Dr. Belgin Bozkurt Görgün öncülüğünde son sınıf öğrencilerini ağırladı. TGSD Başkanı Şeref Fayat, 
Başkan Yardımcısı ve TYH Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Kaya ve Genel Müdür Mehmet Kaya 
öğrencilere sektör ve şirket hakkında bilgi verdiler ve sorularını cevapladılar. 
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Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ı ziyaret ederek sektördeki son gelişmeleri değerlendiren  TGSD 
Başkanı Şeref Fayat: 

Nitelikli Üretici Sertifika Programı ile hemhazır giyim ihracatçısı hem kamu kazansın!.. 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Şeref Fayat, hazır giyim ve konfeksiyon sanayinde 
faaliyet gösteren 53 bin 260 firmanın yüzde 91’inin 1-19 kişi çalıştırdığını vurgulayarak, “250 ve 
üzerinde istihdam sağlayan firma oranı yüzde yarım bile değil. Daha çok üretim ve ihracat için nitelikli 
işyeri sayısını artırmak zorundayız. ‘Nitelikli Üretici Sertifika Programı” ile bu boşluk doldurulabilir” 
dedi. 
TGSD Yönetim Kurulu üyeleriyle Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ı makamında ziyaret eden Şeref Fayat, 
ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, hazır giyim sektörünün 2 milyona yakın istihdamı, 18 milyar dolar 
ihracatı, yıllık net 15 milyar dolar net döviz getirisi ile Türkiye’nin en önemli sanayi sektörlerinden biri 
olduğunu vurguladı. 

Daha çok üretim ve ihracat için nitelikli işyeri sayısını artırılması gerektiğini ifade eden Şeref Fayat, 
“Nitelikli Üretici Sertifika Programı”nın bu alanda önemli bir boşluğu dolduracağına inandığını söyledi. 

Son dönemde yaşanan sorunlar nedeniyle imalat sanayinin milli gelir içindeki payının yüzde 15’lere kadar 
gerilediğine dikkat çeken Fayat, hazır giyim sektöründeki sıkıntıları şöyle özetledi: 

HAKSIZ REKABET FİRMALARI KAYIT DIŞINA ZORLUYOR  

“Mevcut kamu yükleri ve uygulamaları firmalarımızın büyümesini engelliyor.  Firmalarımız, büyümelerine paralel 
artan kamu yükleri ile adeta cezalandırılıyorlar.  Kayıt dışı ile kayıt içi arasındaki haksız rekabet nedeniyle 
firmalarımız kısmen veya tamamen kayıt dışına çıkmak zorunda kalıyorlar. Tüm kamu yükümlülüklerini yerine 
getiren ve uluslararası alıcıların sosyal standart taleplerini karşılayan hazır giyim üreticileri ile bunları yerine 
getirmeyenler arasında hiçbir ayrım yapılmıyor, hepsi aynı 
kefede değerlendiriliyor.  Uluslararası alanda adeta bir 
sektör haline gelen “code of conduct” 

taleplerini münferiden belgelendirmek zorunda kalan 
firmalarımız büyük emek, zaman ve mali kayıplarla 
karşılaşıyor.” 

Sektörde uluslararası sosyal standartları karşılayan ve yurtiçi 
kamu yükümlülüklerini eksiksiz yerine getiren çok sayıda 
“nitelikli üretici” bulunduğunu hatırlatan Şeref Fayat, 
mevcut sistemde söz konusu firmaları teşvik edecek hiçbir 
düzenleme bulunmadığını vurguladı. 
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NİTELİKLİ ÜRETİCİLERİ ÖZENDİRECEK BİR SİSTEME İHTİYAÇ VAR 

“Nitelikli üretici”leri ödüllendirecek,  diğerlerini de özendirecek Turguality benzeri bir sisteme ihtiyaç 
olduğunu ifade eden Fayat, “Hazır giyim ve konfeksiyon sanayinde faaliyet gösteren 53 bin 260 firmanın 
yüzde 91’i 1-19 kişi çalıştırıyor. 250 ve üzerinde istihdam sağlayan firma oranı ise yüzde yarım bile değil. 
Daha çok üretim ve ihracat için nitelikli işyeri sayısını artırmak zorundayız. “Nitelikli Üretici Sertifika 
Programı” ile bu boşluk doldurulabilir” dedi. 

  

ÜLKE EKONOMİSİNE YILDA 1 MİLYAR TL İLAVE KATKI SAĞLANABİLİR 
Şeref Fayat, Ekonomi Bakanlığı’ndan beklentilerini de şöyle sıraladı: 

“Nitelikli Üretici Sertifika Programı için koordinasyon oluşturularak hukuki mevzuat hazırlanmalı ve yurt 
dışında tanıtımı yapılmalı.  Bu kapsamdaki üreticilerimize verilecek destekler belirlenmeli. Firmalarımızın 
“Nitelikli Üretici Sertifikası” almak için yapacakları yatırım ve danışmanlık harcamaları desteklenmeli. 
Hazır giyim sektöründeki sivil toplum örgütleri ile birlikler ve ilgili üniversitelerin temsilcilerinden 
oluşacak bir danışma kurulu kurulmalı. Ayrıca sertifikasyon verme yetkisine sahip kurumlar belirlenmeli.” 

“Nitelikli Üretici Sertifikası”nın firmaları kayıt içine girmeye zorlayacağını belirten Şeref Fayat, bir yılda 
100 bin çalışanın sisteme dâhil edilmesi halinde ülke ekonomisine 1 milyar TL ilave katkı sağlanacağını 
sözlerine ekledi. 
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AB GÜNÜ PANELİ 
Avrupa Birliği ile ülkemiz ilişkilerinin yeni bir ivme 
kazandığı yakın dönemde, bu alanda üyelerimizin 
ticari yararına olabilecek her türlü gelişmeyi 
yakından takip ediyoruz. 

Bu bağlamda; her yıl Avrupa’da barışın ve 
birlikteliğin kutlandığı Avrupa Birliği Günü olarak 
kabul edilen 09 Mayıs AB Günü etkinlikleri 
kapsamında, Ankara Ticaret Odasının 5 Mayıs 
Perşembe günü özel sektörden firmalar, kamu ve 
üniversitelerden uzmanların katılımı ile 
gerçekleşti. Gümrük birliğinin güncellenmesi ve 
vize muafiyeti konularında “Türkiye ve AB 
İlişkilerinde Yeni Bir Dönem” ismi ile düzenlenen 

panelde TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat panelist konuşmacıları arasında yer aldı. 
 
Programa Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Naci Koru, Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Rauf 
Engin Soysal, Avrupa Birliği Delegasyon Başkanı Hansjörg Haber, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Salih Bezci ile ilgili üst düzey Bakanlık Bürokratları, büyükelçiler, yabancı misyon temsilcileri Ankara’daki 
üniversitelerin ilgili fakültelerinden akademisyenler ve iş dünyasının önde gelen isimleri,  ATO Yönetim Kurulu ve 
Meclis üyeleri de katıldı. 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Naci Koru, Türkiye-AB ilişkilerinde çok önemli bir dönemden geçildiğini, AB 
ülkeleriyle vize serbestisinin 1 Temmuz’dan itibaren yürürlüğe gireceğini söyledi. 
Ankara Ticaret Odası (ATO), Avrupa Birliği (AB) Günü kapsamında "Vize Muafiyeti ile Gümrük Birliği’nin 
Güncellenmesi" konulu panel düzenledi. Panelin açılışına, Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Naci Koru, AB 
Delegasyon Başkanı Hansjörg Haber, Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Rauf Engin Soysal katıldı. Panelde 
bir konuşma yapan Dışişleri Bakan Yardımcısı Koru, Avrupa Birliği Komisyonu’nun 4 Mayıs’ta vize serbestisine 
ilişkin raporunu yayınladığını ve Avrupa Parlamentosu ile Avrupa Konseyi’ne Türkiye’ye uygulanan Schengen 
Vizesi’nin kaldırılması önerisinde bulunduğunu belirtti. Koru, şunları kaydetti: 
“Bu önemli bir dönüm noktasıydı. 1 Haziran 2016 tarihi önemli bir tarih. 2013 yılında imzalanan Geri Kabul 
Anlaşması çerçevesinde, Türkiye üzerinden Batı ülkelerine giden yasadışı göçmenleri 1 Haziran’dan itibaren 
almaya başlayacağız. 1 Temmuz 2016 tarihinde de Schengen Vize muafiyetinin başlamasını öngörüyoruz.” 
Çipli pasaportlar konusunda yanlış anlamalar olduğunu belirten Koru, “Şu anda kullandığımız pasaportların içinde 
çip var. 1 Haziran’dan itibaren İçişleri Bakanlığımız sistemini güncelliyor. Aynı pasaportları, aynı sistemi 
kullanacağız fakat 1 Haziran’dan itibaren pasaportlarımızda biyometrik verilerimiz de olacak. AB ile bir anlaşma 
sağladık. Bu yıl sonuna kadar biyometrik verili pasaportlarla Schengen Bölgesi’ne vizesiz gitme imkânı sağlanmış 
olacak” dedi. 
2017 yılının başından itibaren, teknik özellikleri çok daha yüksek olan yeni pasaportlara geçileceğini 
kaydeden Koru, “Yeni pasaport geldiği zaman eski pasaportlar uygulamadan kalkmayacak. Elinizde şu anda 2020 
yılına kadar geçerli pasaportlar varsa, bu pasaportları bundan sonra da kullanmaya devam edeceksiniz. Ama 
Haziran ayından itibaren eğer Schengen Bölgesi’ne vizesiz gitmek istiyorsanız pasaportunuzu yenilemeniz 
gerekecek”diye konuştu. Koru, pasaport süresinin yeni pasaportlara ekleneceğini, sadece 70-80 TL tutarında 
cüzdan bedeli ödeneceğini bildirdi. 
Göçmen konusuna da değinen Koru, geçtiğimiz yıl Ekim ayında Türkiye’den Yunan Adaları’na kaçak yollarla giden 
göçmen sayısı 7 bin civarında iken uygulanan eylem planı sonrasında bu sayının Nisan ayında 116’ya düştüğünü 
kaydetti. 
36 senelik hariciyeci olduğunu, AB ile ilgili çeşitli görevler yaptığını hatırlatan Koru, “Şunu söyleyebilirim; Avrupa 
ile hiç bu kadar yakın işbirliği içerisinde olmamıştık. AB’ye tam üyelikte de, yoğun ilişkiler konusunda da hiç bu 
kadar yakın ilişkilerde olmamıştık. Geldiğimiz nokta mutluluk verici bir nokta. Önümüzdeki dönemin çok iyi 
kullanılmasının çok önemli olduğunu düşünüyorum” dedi. Koru, Türkiye’nin Avrupa Birliği ile her alanda işbirliği 
içinde olması gerektiğini de sözlerine ekledi. AB Günü Paneli nedeniyle ATO’yu tebrik eden Koru, “Sayın Salih 
Bezci’yi de böyle önemli bir güne ev sahipliği yaptığı için kutluyorum” diye konuştu. 
Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Rauf Engin Soysal ise konuşmasında vize muafiyeti konusunda yasal 
sürecin Haziran ayı sonunda tamamlanmasını beklediklerini söyledi. “Türkiye-AB ilişkilerinde önemli bir zaman 
kesitindeyiz” diyen Soysal, Gümrük Birliği Anlaşması’nın güncellenmesi çalışmalarına 2017 yılının ilk çeyreğinde 
başlanacağını bildirdi. Başta serbest ticaret anlaşmaları olmak üzere Gümrük Birliği’nden kaynaklanan sorunların 
çözümleneceğini ve ticari ilişkilerde “kazan-kazan” ilkesi temelinde ilerleme sağlanacağını vurgulayan Soysal, sivil 
toplum örgütlerinin de sürece sahip çıkması gerektiğini kaydetti. 
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Lojistik avantajımızı Çin’e kaptırmayalım! 
 

Ekonomi ve Lojistik Zirvesi Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı üst düzey yöneticileri, 
lojistik ve reel sektörden 400’ü aşkın katılımcı ile 12 Mayıs 2016’da Hilton İstanbul Bomonti 
Otel’de gerçekleştirildi.  

"Rekabetçi Ekonomi İçin Güçlü Lojistik" sloganı ile 
gerçekleştirilen Ekonomi ve Lojistik Zirvesi’nde 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Orhan Birdal, Deniz Ticareti 
Genel Müdürü Cemalettin Şevli, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Bekir Gezer, 
Tehlikeli Madde ve Kombine Taşımacılık Genel Müdürü İzzet Işık, Karayolu 
Düzenleme Genel Müdür Yardımcısı Nurhan Tüfekçioğlu bakanlığın lojistik 
politikaları ve planları üzerinde konuşmalar yaptılar. Zirve’de TİM Lojistik 
Konseyi Başkanı Bülent Aymen, UTİKAD Başkanı Turgut Erkeskin, UND İcra 
Kurulu Başkanı Fatih Şener ise lojistik sektörünün mevcut durumunu, beklenti 
ve sorunlarını katılımcılarla paylaştılar. Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
Başkanı Ahmet Hamdi Gürdoğan, Mersin Ticaret Odası Başkanı Şerafettin Aşut, 
Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Eyüp Bartık, İstanbul Kimyevi Maddeler 
İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Ahmet Faik Bitlis de Türkiye’nin 2023 
hedeflerine ulaşması için ürünlerini dünyaya diğer rakiplerinden daha hızlı 
ulaştırması gerektiğini, bunun başarılması için de lojistik altyapı ve 
hizmetlerinin güçlendirilmesi zorunluluğuna dikkat çektiler. 

Konuşmacılar, özellikle Çin’in Avrupa’ya daha hızlı ulaşabilmek için projeler ürettiğini belirterek, Gürcistan gibi ülkelerde 
yapılan liman ve demiryolu bağlantılarıyla, Türkiye pas geçilerek, Karadeniz üzerinden Avrupa’ya ulaşma planlarının olduğunu 
ifade ettiler. Türkiye’nin lojistik avantajını kaybetmemesi için kara, deniz, hava ve demiryolu modları arasındaki bağlantıları 
hızlı şekilde sağlaması gerektiği de Zirve’de vurgulanan 
önemli konular arasındaydı. 
 

LİDER SEKTÖRLERİN LOJİSTİK SÜREÇLERİ TARTIŞILDI  
Ekonomi ve Lojistik Zirvesi’nde taşımacılık oturumlarının 
yanı sıra reel sektör ile lojistik sektörünün bir araya gelerek 
güncel gelişmelerin ve beklentilerin paylaşıldığı paralel 
oturumlar, Tehlikeli ve Kimyevi Maddeler, Perakende ve 
Dağıtım Lojistiği, Gıda ve Soğuk Zincir Lojistiği, Proje, Ağır 
Yük ve Enerji Lojistiği, Tekstil ve Hazır Giyim Lojistiği, 
Otomotiv ve Yan Sanayi Lojistiği başlıkları altında 
gerçekleştirildi. Bu oturumlarda tekstil, kimya, enerji, 
petrol, gıda, otomotiv, perakende sektörlerinin büyüme 
planları, gelecek yatırımları, projeleri ele alınırken, bu 
süreçte lojistik sektöründen beklentileri de masaya 
yatırıldı.  
 
Moderatörlüğünü Doç. Dr. Seda Yanık’ın üstlendiği Tekstil ve Hazır Giyim Lojistiği oturumunda TGSD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya (TYH Tekstil) ve Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı (Perseus Tekstil) konuşmacı olarak 
yer aldı. Boyner Tedarik Zinciri Müdürü Vahap İlhan ve Adidas Kıdemli Dağıtım Operasyon Müdürü Faruk Önal’da 
panelistler arasındaydı. 
 

YILIN LOJİSTİKTE BAŞARI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 
Ekonomi ve Lojistik Zirvesi kapsamında bir de Yılın Lojistikte Başarı Ödülleri Töreni düzenlendi. İnternet üzerinden 11 bin 
kişinin oylarıyla belirlenen Yılın Lojistikte Başarı Ödülleri lojistik sektörünün önemli isimlerini bir araya getirdi. 
Lojistik sektörünün lider firmalarının ve temsilcilerinin adaylar arasında bulunduğu lojistik ödülleri düzenlenen gala gecesi ve 
ödül töreniyle sahiplerini buldu. 
 
İşte Yılın Lojistikte Başarı Ödülleri’ni kazananlar: 
Yılın Yaşam Boyu Lojistik Ödülü – Kosta Sandalcı 
Yılın Bürokratı – Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Dış İlişkiler ve AB genel Müdürü Bekir Gezer 
YILIN LOJİSTİK PROJESİ – TURKİSH CARGO 
YILIN LOJİSTİK ŞİRKETİ – EKOL LOJİSTİK 
YILIN LOJİSTİK GİRİŞİMCİSİ – BATU ŞİRKETLER GRUBU YÖNETİM KURULU BAŞKANI TANER ANKARA 
YILIN LOJİSTİK ÇÖZÜMLERİ ŞİRKETİ – SERTRANS LOGİSTİCS 
YILIN LOJİSTİKTE SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ – MARS LOGİSTİCS 
YILIN LOJİSTİK PROFESYONEL – İMZA LOJİSTİK GENEL KOORDİNATÖRÜ YAVUZ ŞEREF 
YILIN LOJİSTİK ALTYAPI PROJESİ ÖDÜLÜ – YAPI MERKEZİ 
SINIRLARI AŞAN LOJİSTİK ÖZEL ÖDÜLLERİ: UTİKAD VE UND 
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22. EVTEKS Ev Tekstili Fuarı 17-22 Mayıs 2016 
tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de 

gerçekleştirildi. 
 
Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği 
(TETSİAD)'ın organize ettiği 22. EVTEKS Ev Tekstil'i Fuarı 
açılışına katılan TGSD Genel Sekreteri Burçin Özer Uludağ 
İhracatçı Birlikleri (UİB), Denizli İhracatçı Birliği(DENİB) ve 
Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği (DETGİS) 
yöneticileri ile bir araya geldi. 

 
 
Fuarın 2. günü ise TGSD Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar 
ve Pazarlama Sorumlusu Osman Kürşat Ardıç Denizli 
İhracatçılar Birliği Standını ziyaret etti. 

İTÜ FASHION SHOW 2016'DA GENÇ 
TASARIMCILAR YARIŞTI!.. 

Türk Tekstil ve Konfeksiyon Sanayii ile birlikte 

faaliyetlerini sürdüren İTÜ – Fashion Institute of 

Technology (FIT) Moda Tasarımı Programı'nın 9. 

dönem mezunlarının tasarımları İTÜ Fashion Show 

2016'da görücüye çıktı. 

Genç tasarımcılar, İlkbahar-Yaz 2017 temaları altında 
hazırladıkları tasarımlarıyla hazırgiyim ve moda 
sektörünün önemli isimlerinin karşısında yarıştı. 
Yarışmanın seçici jürisi birbirinden yetenekli gençlerin 

tasarımları arasında seçim yapmakta zorladı.  
 Yarışmanın birincisi The Bath isimli tasarımıyla Cemile Meryem Özlem Şimşek seçildi. Ceylin Türkkan, Timeless 
Cuban adlı tasarımıyla ikinci, Beste Beksaç ise Time to Shine tasarımıyla üçüncü seçildi.  
 Hepsiburada.com ilk üçe giren öğrencileri ödüllendirdi. İTÜ FASHION SHOW'da ilk 3'e giren yarışmacılar 
Hepsiburada.com'dan alışveriş çeki kazandı.  
Yarışmanın seçici jürisinde; İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet 
TANRIVERDİ; Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Şeref FAYAT; Türkiye Deri Vakfı (TÜRDEV) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ruken MIZRAKLI; LC Waikiki Üründen Sorumlu Genel Müdürü Maria COMFORT; LC Waikiki 
Kurumsal Akademi Direktörü Gülperi SAVCI TANDAR; Şahinler Holding Yönetim Kurulu Üyesi Jale TUNCEL; Moda 
Tasarımcıları Dernek Başkanı Mehtap ELAİDİ; Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema GÜRAL; IMG Doğuş 
Moda Direktörü BANU BÖLEN; Divan Grup İnsan 
Kaynakları Direktörü Özgür ŞAHİN; Moda Tasarımcısı Gül 
AGİS; Hepsiburada.com Kategori Direktörü Şebnem 
TUNCER; D-Studio Genel Müdürü Dilek KEMER; Çalık Grup 
Satış ve Pazarlama Direktörü Ebru ÖZAYDIN; Akademi 
Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi Okyay MIZRAK; Moda Editörü 
Yasemin DİZDAR; Vassago Saç Tasarım Murat KAYABAŞI 
yer aldı. 
Moda sektörünün uluslararası platforma taşınmasında 
lider rol oynayacaklarına inandığımız mezunlarımızın, 
sanayii ile ilk buluşmaları olan İTÜ FASHION SHOW 
2016’ya basın ve sanayiinin ilgisi büyük oldu. 
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Tekstil sektörü Türkiye’de 1 milyon kadına istihdam sağlıyor 
Sektör liderlerinin buluşma noktası Boğaziçi Üniversitesi, Tekstil ve Hazır Giyim 

sektörüne yön verenleri ağırladı. 
 
Türkiye’de tekstil ve hazır giyim sektörünü dünyayla rekabet eden bir noktaya taşımak için 
yapılması gerekenler ve sektörün geleceği lider markalarının temsilcileriyle birlikte Boğaziçi 
Üniversitesi’nde düzenlenen zirvede ele alındı.  
 
Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından Tekstil ve Hazır Giyim (THG) Ekonomisi Zirvesi, 
31 Mayıs 2016 tarihinde İHKİB’in organizasyon partnerliğiyle, Çalık Denim sponsorluğunda; TGSD, MTD, BMD, 
LASİAD ve MESİAD’ın desteğiyle gerçekleşti. 
 Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall’da gerçekleştirildi. 
İhracatın kilit taşı olan Tekstil ve Hazır Giyim’in potansiyelini geliştirme ve yönetmeyi, disiplinlerarası konu 
başlıkları ve yenilikçi bakış açılarıyla masaya yatırmayı hedefleyen THG Ekonomisi Zirvesi’nde sektörün güncel 
problemlerinden gelecek tahminlerine kadar birçok konu ele alındı. 
 
THG Ekonomisi Zirvesi, Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Toker’in 
açılış konuşması ile başladı. Toker konuşmasında tekstil sektörünün brüt katma değer, dış ticaret ve istihdam gibi 
belli başlı alanlarda büyük etkileri olan, ülke ekonomisinin büyümesinde lokomotif görev üstlenen yönünü 
vurguladı.   

 
Türkiye’de tarımdan sonra en 
büyük istihdama sahip olan 
sektörlerin tekstil ve hazır giyim 
olduğunu belirten Toker, özellikle 
kadın istihdamında tekstilin 
önemine değindi ve ülkemizde 1 
milyon kadının ekmeğini tekstilden 
çıkardığını ifade etti. Türkiye’nin 
tekstilde Avrupa Birliği’nin en 
büyük 3. ihracatçısı olduğunu 
söyleyen Toker, sektörün 
ihracattaki payının yüzde 12 
olduğunu belirtti. 
Türk markalarını global sahnede 
görmek için yapılması gerekenlerin 
tartışıldığı, endüstrinin inovasyonla 
büyümesi için atması gereken 

adımların ele alındığı ve e-ticaretin hem sektörün hem de ülke ekonomisinin geleceğini nasıl şekillendireceğinin 
konuşulduğu THG Ekonomisi Zirvesi, Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, LC Waikiki CEO’su 
Mustafa Küçük, İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, TGSD Başkanı Şeref Fayat ve dünyaca ünlü modacı Arzu Kaprol  
gibi sektörün önde gelen isimlerini ağırladı.  

THG Ekonomisi Zirvesi kapsamında öne çıkan oturumlardan biri de ‘’İhracatın Kilit Taşı:  Tekstil ve Hazır Giyim’’ 

başlığı altında, Yrd. Doç. Dr. Ali Coşkun moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturumda ‘’Türkiye’de Tekstil ve Hazır 

Giyim sektörünü ileriye taşımak için atılması gereken adımlar nelerdir? Türk markalarını dünya markaları arasında 

görmek için neler yapılması gerekiyor? Günümüzde teknolojinin hızla geliştiğini göz önünde bulundurursak Türkiye 

bu gelişmelere ne kadar ayak uydurabildi? Sektörün gelişmesi için devletin atması gereken adımlar nelerdir?’’ gibi 

konular masaya yatırıldı. 

 
‘’Tekstil Sektöründe Sürdürülebilirlik’’, ‘’10 Yılda 10 Dünya Markası Turquality’’, ‘’Sanal AVM’ler’’ gibi 
oturumlarla Tekstil ve Hazır Giyim’e dair en güncel problemlerin, tartışmaların, uygulama ve trendlerin 
konuşulduğu zirvede; markalaşma, sürdürülebilirlik, e-ticaret ve moda ekonomisi gibi birçok konu interaktif 
oturumlarda tartışmaya açıldı. 
www.giyimekonomisi.com 

http://www.giyimekonomisi.com/
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AB-Türkiye Ticaret ve Yatırım İlişkilerinin 
Güncellenmesi Çalışması 
 
Avrupa Parlamentosu (AP) Uluslararası Ticaret 
Komitesinin talebi üzerinde Dr. Kamala DAWAR 

(University of Sussex, UK) ve Profesor Dr. Sübidey TOGAN (Bilkent Universitesi) tarafindan hazırlanan, 
'Bringing EU-Turkey trade and investment relations up to date-AB-Türkiye ticaret ve yatırım ilişkilerini 
güncelleme” konulu çalışma linkte yer almaktadır. 
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/STUD/2016/535014/EXPO_STU(2016)535014_EN.pdf 
Çalışmada AB, Türkiye ilişkilerinin tarihinden başlayarak günümüze kadar olan gelişmeler özetlenmekte 
ve 1995 yılında uygulamaya geçen Gümrük Birliği’nin, geçen süre içinde asimetrik bir yapıya dönüşerek 
işleyemez hale geldiği vurgulanmaktadır. Belgede devamla, Gümrük Birliği’nin, günün koşullarına ve 
tarafların yararına işleyebilmesi için yeniden düzenlenmesi gerektiği dile getirilmektedir. Çalışmanın 
sonuç bölümünde, Gümrük Birliği’nin yenilenmesi konusunda Türkiye ve AB’nin seçeneklerinin neler 
olabileceğine dikkat çekilmektedir.  
 
TTIP Müzakereleri Sürdürülebilir Etki Analizi Çalışması 
AB ile ABD arasında müzakereleri devam etmekte olan TTIP anlaşması ile ilgili olarak bağımsız 
danışmanlık kuruluşu tarafından yürütülen sürdürülebilir etki analizi çalışması taslak raporu yayınlanmış 
olup Komisyon tarafından basın açıklaması ile duyurulmuştur. 400 sayfalık rapora göre tüm üye ülke 
ekonomileri yeni ticaret anlaşması sonucunda büyüme gösterecek, AB’nin ABD’ye ihracatı %27 oranında 
artış gösterecek ve yeni iş imkânları yaratacaktır.  
Rapora ulaşmak için: http://www.trade-sia.com/ttip/wp-content/uploads/sites/6/2014/02/TSIA-TTIP-
draft-Interim-Technical-Report.pdf 
 
AB Ticaret Komisyoneri Cecilia Malmström rapor ile ilgili olarak yorum yaparak modern ticaret 
anlaşmalarının küreselleşmeyi şekillendirdiğini belirtti ve TTIP ve beraberinde Kanada ile yapılacak ticaret 
anlaşması CETA sayesinde işçi hakları, çevre, sürdürülebilir büyüme konusunda ilerleme kaydedileceğini 
söyledi. 
 
Bayan Malmström’ün açıklaması: https://ec.europa.eu/commission/2014-2019/malmstrom/blog/today-
trade-council-and-draft-report-ttip_en 
 
 
Çin Pazar Ekonomisi Statüsü 
 
Avrupa Parlamentosu, 12 Mayıs tarihinde Çin’e Pazar Ekonomi Statüsü (MES-Market Economy Status) 
verilmesi yönündeki önergeyi görüşmüştür. Buna göre Çin Pazar ekonomisi kriterlerini yerine üstlenmesi 
ve uygulaması gerekmektedir. 
Bu konudaki ilgili AB kriterleri özetle aşağıdaki gibidir: 
-Firmaların kararlarını devletin etkisi ile değil pazar koşullarına göre alması, 
-Devlet tarafından yürütülen ekonomik politikaların firmaların uygulamalarını etkilememesi, 
-Firmaların gerçek muhasebe standartları olması, 
-Firmaların gerçek bir iflas mevzuatından yararlanması ve fikri mülkiyet hakları koruması altında olması, 
-Firmaların standart pazar kurları üzerinden para değişimi yapabilmesi 
 
Avrupa sanayi sektörlerinin oluşturduğu ve aralarında EURATEX’in de yer aldığı platform, söz konusu AB 
kriterlerini yerine getirmeden Çin’e otomatik olarak Pazar Ekonomisi statüsü (MES) verilemeyeceğini, 
bunun politik bir karar değil teknik bir işlem olduğunu, Komisyon ve Avrupa Parlamentosu nezdinde 
sürekli olarak gündeme getirmişlerdi.   
 

 

http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/STUD/2016/535014/EXPO_STU(2016)535014_EN.pdf
http://www.trade-sia.com/ttip/wp-content/uploads/sites/6/2014/02/TSIA-TTIP-draft-Interim-Technical-Report.pdf
http://www.trade-sia.com/ttip/wp-content/uploads/sites/6/2014/02/TSIA-TTIP-draft-Interim-Technical-Report.pdf
https://ec.europa.eu/commission/2014-2019/malmstrom/blog/today-trade-council-and-draft-report-ttip_en
https://ec.europa.eu/commission/2014-2019/malmstrom/blog/today-trade-council-and-draft-report-ttip_en
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak sekiz yıldır organize ettiğimiz İstanbul Moda Konferansı’ nı, 2015 yılında 
IAF - Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu’nun her yıl düzenlediği Dünya Moda Kongresi işbirliğinde gerçekleştirdik. 

TGSD olarak 40. yılımızı kutladığımız 2016 yılının haklı gururuyla 9. ISTANBUL MODA KONFERANSI'NI 12-13 
Ekim tarihlerinde Four Seasons Bosphorus Hotel ’de gerçekleştiriyoruz. 

9. Istanbul Moda Konferansı tüm hazır giyim sanayicilerini, İstanbul’da TGSD’ nin ev sahipliğinde bir araya 
getirecek. 12-13 Ekim 2016 buluşması ile İstanbul’dan tüm dünyaya Moda esintileri göndereceğimize inanıyoruz. 

 
Cerruti, Loro Piana, Ermenegildo Zegna, Moncler, J Brand, FG4, Express, Miroglio, Li&Fung, Alexander McQueen, 

Tom Ford International, Arcadia, Uniqlo, Nike, Lee Cooper, Celio, Polo Ralph Lauren, Citizens of Humanity, 

Brandina, H&M, Tesco, Sainsbury’s, Debenhams ve Inditex gibi dünyanın en büyük marka ve alım grubu üst düzey 
yöneticilerinin konuşmacı olarak katıldığı konferansımıza bu yıl da sürpriz marka ve alım grubu temsilcileri katılarak 

deneyimlerini sizlerle paylaşacaklar. 

Her yıl olduğu gibi sektörümüzde merakla beklenen B2B-Ikili İş Görüşmeleri Platformunda bu yılda üretici firma 

temsilcileri, belli başlı alım grupları ile bir araya gelerek yeni işbirliklerine imza atacaklar. Başta Avrupa olmak üzere 
pek çok ülkeden alım heyetleri ve dış alım grupları ile B2B’ ler de bir araya gelme şansı bulacaksınız. 

40. Yılını kutlayan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği‘ nin engin tecrübesiyle, bu yıl da her zamanki sürpriz konuk ve 

oturumları, açılış gecesinden kapanış saatine kadar dopdolu geçecek 9. İstanbul Moda Konferansı’ nın güzel ve 

verimli bir işbirliğinin başlangıcı olacağına inanıyor ve sizi konferansımıza davet ediyoruz. 

Dünyanın gündemi biz, bizim gündemimiz moda ve hazır giyim olacak. 

Sizi de bu büyük buluşmada yanımızda görmek, sizinle birlikte dünyanın moda gündeminde yer almak istiyoruz. 

 

Saygılarımla, 

Şeref Fayat 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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SİREN ERTAN FOR DAMAT CEREMONY KOLEKSİYONU GÖZ ALICI BİR DAVET İLE TANITILDI 
 
Lüksün ve kalitenin simgesi Damat “Siren 
Ertan for Damat Ceremony” koleksiyonunu 
beğeniye sundu. Siren Ertan işbirliği ile 
ortaya çıkan koleksiyon kadınlar için 
tasarlanan ilk smokin koleksiyonu olması 
yönü ile öne çıkıyor. 
Damat | Tween’in Mayıs ayında görkemli bir 
açılışa sahne olan Nişantaşı Abdi İpekçi 
mağazasında gerçekleşen davette, Siren 
Ertan işbirliği ile tasarlanan “Siren Ertan for 
Damat Ceremony” koleksiyonu moda, tekstil 
dünyasından ve cemiyet hayatından birçok 
ismin katılımı ile tanıtıldı. Davette bloggerlar 
Rüya Büyüktetik ve Nil Ninat’ın yanı sıra 
tasarımcılar Deniz ve Begüm Berdan, 

editörler Kaner Kıvanç, Alexander Kokoskeriya, Zeynep Sipahi, Ebru Gülçek, Hande Tokmak, Şah Yaycı, Nirvana 
Derya, Merve Yazgan’da koleksiyona destek verdiler. Blogger ve editörler ile sohbet eden Siren Ertan ve Orka 
Holding Genel Koordinatörü Osman Arar koleksiyon detaylarını paylaştılar. 
Davette yapılan kısa defilede koleksiyon davetlilerin beğenisine sunuldu. Davet sahibi Ahu Orakçıoğlu’nun yanı sıra 
davetliler arasından Ayşe Kucuroğlu, Şükran Güzeliş, Gül Gölge Saygı, Yonca Ebuziya ve Sitare Akdilek de smokinleri 
sergilediler. Cemiyet hayatının genç isimleri Cem Hakkı Geçgören, Umut Aktaş, Uraz Göktekin ve İlyas Ata Güzeliş 
ise mezuniyet balolarının vazgeçilmezi Damat smokinleri tanıttılar. 
 
DAMAT ERKEĞİNİN OLMAZSA OLMAZINA YENİ YORUM  
Unutulmaz anların simgesi Damat Ceremony serisi Siren Ertan ile yeniden yorumlanıyor. Siyah ve lacivertin en 
mükemmel tonları, fuşya dokunuşlar ile birleşen kral mührü baskılı 
astarlar, kırlangıç ve geniş yaka seçenekleri, kendinden kuşaklı 
pantolonlar, u yelekler, gömleklerde farklı manşet ve kol düğmesi 
seçenekleri ile “Siren Ertan for Damat Ceremony” lüksü stil ile 
birleştirmek isteyen erkeklerin ilk seçeneği olacak. 
Kusursuz kesimi, her bedene uyum sağlayacak kalıpları ve zarif 
detayları ile erkek koleksiyonu özel davetlerde Damat erkeğine 
özenli bir şıklık katacak. 
 
KADINLARA ÖZEL BİR SMOKİN SERİSİ 
Özel günlerin vazgeçilmezi smokinler erkek egemenliğinden çıkıyor. 
“Siren Ertan for Damat Ceremony” koleksiyonu, tüm Damat 
Ceremony koleksiyonlarında kullanılan İtalya’dan özenle seçilen 
dünyanın en kaliteli kumaşları ile Siren Ertan imzasını kadınlar için 
buluşturuyor. Yüksek omuzlu kruvaze modellerden, kendinden saten 
kemerli pantolonlara, gömleklerde taşlı kol düğmelerinden 
ceketlerde kumaş kaplama düğmelere tüm detayları ile kadınlığı ve zarafeti öne çıkartan koleksiyon siyah, ekru ve 
kırmızı olmak üzere üç renkte sunuluyor.  
Farklı yaka seçeneklerinin yanı sıra pantolonlarda farklı paça seçenekleri ve özel olarak hazırlanan gömleklerde 

erkek koleksiyonundan alınan ilhamın yanı sıra fırfırlı ve 
zarif modellerin de yer aldığı koleksiyon, smokine bakış 
açınızı tamamen değiştirmeye geliyor. 
 
MEZUNİYET PARTİLERİNİN VAZGEÇİLMEZİ 
Damat Tween Ceremony koleksiyonu bu sezon da 
mezuniyet gecelerinin vazgeçilmezi olacak. 
Koleksiyonlarında gençleri de unutmayan ve mezuniyet 
partilerini özel kılmayı amaçlayan Damat Ceremony her 
stile, her yaşa ve her bendene uygun smokin koleksiyonu 
ile vazgeçilmez olmaya devam ediyor. 
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TEGV’li anneler sertifikalarını aldılar 
 

“Kelebeğin Dünyası” projesinin ikinci aşaması olarak, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile birlikte hayata geçirilen “Çocuğumla 
birlikte geleceğe ilerliyorum” programı kapsamında eğitim alan 

TEGV’li anneler için sertifika töreni düzenlendi. 
Türkiye’de tek çatı altında en fazla kadın çalışan istihdam eden şirketlerden biri olan 
Yeşim Tekstil’in Kadın ve Çocuk Kulübü ile Uludağ Soroptimist Kulübü, Yeşimli kadın 
çalışanların ve TEGV Bursa Öğrenim Birimi’ne çocuğunu götüren annelerin belirli 
konularda farkındalığını arttırmak amacıyla, 2013’ten bu yana “Kelebeğin Dünyası” 

projesini sürdürüyor. Proje, Yeşim Tekstil bünyesinde çalışan tüm kadın personel ve 
TEGV’li anneler için sağlık, hukuk ve aile/kişisel gelişim konularında farkındalık yaratmayı 
amaçlıyor.  
Kasım 2015’te ikinci yılını tamamlayan projeye TEGV de dahil olmuş ve bir yandan Yeşimli 
kadınlar için yapılan eğitimler ve danışmanlıklar devam ederken, diğer yandan da TEGV’li 
annelere yönelik “Çocuğumla birlikte geleceğe ilerliyorum” adıyla 6 aylık yeni bir sertifika 
programı yürütülmeye başlanmıştı.  
Sertifika programı kapsamında Uludağ Soroptimist Kulübü üyesi meslek sahibi kadınlar ve 

Yeşimli yöneticiler, çocuğu TEGV Bursa Öğrenim Birimi’nde eğitim gören annelere sağlık, hukuk, aile ve kişisel gelişim başlıkları 
altında çeşitli konularda eğitim veriyor. Bu eğitimler, bire bir gönüllü danışmanlıklarla da destekleniyor. TEGV’in Hürriyet’teki 
biriminde verilen eğitimler, anneler çocuklarını etkinliklere bıraktıktan sonra gerçekleşiyor. Böylelikle anneler çocuklarını 
bekledikleri zamanı eğitimlerle değerlendirerek kişisel gelişimleri için önemli bir fırsat da yakalamış oluyorlar. 6 aylık program 
kapsamında 70 anneye toplam 69 saat ücretsiz eğitim verildi. Eğitimlerin ardından tüm katılımcılara sertifikalarının takdim edildiği 
bir tören düzenlendi. 
4 Haziran’da TEGV Bursa Öğrenim Birimi’nde gerçekleşen törene TEGV’li annelerin yanı sıra, TEGV Bursa Öğrenim Birimi Yöneticisi 
Selma Göksel Şahin, Yeşim Tekstil Kurumsal İletişim Müdürü Dilek Cesur, Uludağ Soroptimist Kulübü Başkan Yardımcısı Feyza 
Açıkgöz ve Uludağ Soroptimist Kulübü üyeleri katıldı. “Çocuğumla birlikte geleceğe ilerliyorum” programı kapsamında gerçekleşen 
eğitimlerin afişlerinden oluşan sergiyle başlayan program, proje paydaşlarının konuşmaları ile devam etti. Program, TEGV’li 
annelerin hazırladığı yiyeceklerin ikram edildiği kokteyl ile son buldu. 
Törende bir konuşma yapan Yeşim Tekstil Kurumsal İletişim Müdürü Dilek Cesur, konu ile ilgili görüşlerini şu sözlerle dile getirdi: 
“Kelebeğin Dünyası projemizin ikinci aşaması olarak Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nı da yanımıza alarak hayata geçirdiğimiz 
“Çocuğumla birlikte geleceğe ilerliyorum” programı kapsamında 6 ay süresince 19 farklı konuşmacı toplam 69 saat eğitim verdi. 70 
TEGV’li anne bu eğitimlere ücretsiz katıldı. Bugün, eğitim alan annelerimize sertifikalarını takdim etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Adını bile bir kadın isminden alan Yeşim Tekstil olarak, kadınların kadınlar için çalıştığı bu projenin paydaşlarından biri olduğumuz 
için gurur duyuyoruz.” 
Cesur’un ardından söz alan Uludağ Soroptimist Kulübü Başkan Yardımcısı Feyza Açıkgöz ise; “Çocuğumla birlikte geleceğe 
ilerliyorum” programı biz kulüp üyeleri için önemli bir motivasyon kaynağı oldu. TEGV’deki annelerimizin minnet dolu geri 
dönüşleri bizi her zaman daha iyisini yapmak konusunda teşvik etti. Hem kulübümüz adına başarılı bir iş çıkardığımız, hem de 
bireysel anlamda büyük mutluluk yaşadığımız projemiz için işbirliğimizin devamını diliyorum.” dedi. 
TEGV Bursa Öğrenim Birimi Yöneticisi Selma Göksel Şahin yaptığı konuşmada konuya ilişkin görüşlerini şu sözlerle dile getirdi: 
“Projenin sloganı ’Kadın Değişirse Toplum Değişir’ ve TEGV’in sloganı ‘Bir Çocuk Değişir, Türkiye Gelişir’ birbiri ile mükemmel 
örtüşüyor. Bu iki slogan bile işbirliğimizin anlamını ifade etmekte. Çocuğumla birlikte geleceğe ilerliyorum” programından herkes 
çok memnun kaldı. Anneler bana ‘Dedikodu yapmayı bıraktık, daha bilinçli kadınlar olmaya başladık’ dediler. ‘Sohbet konularımız 
genişledi’ diyenler oldu. En güzeli de bu bilinçlendirme çalışmaları devam ettikçe toplumumuz, çocuklarımız ve geleceğimiz için 
her şey çok daha güzel olacak. Bu örnek işbirliğinden dolayı Yeşim Tekstil ve Uludağ Soroptimist Kulübü’ne TEGV adına bir kez 
daha teşekkür ediyorum. Türkiye’nin 72 noktasında faaliyet gösteren bir sivil toplum kuruluşu olarak, işbirliğimizin artarak ve 
Türkiye genelinde yaygınlaşarak devamını gönülden diliyoruz.” 
Kelebeğin Dünyası projesi kapsamında; “Kadın ve Sağlık”, “Kadın ve Hukuk”, “Kadın ve Aile/Kişisel gelişim” üç ana başlığı altında 
gerçekleştirilen etkinliklerle, kadınların farkındalıklarının arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılıyor. Proje kapsamında kadınların 
hukuksal haklarından, gıdaların doğru kullanımına kadar farklı konularda eğitimler düzenleniyor. Eğitimler, gerçekleşen çeşitli 
etkinliklerle ve Uludağ Soroptimist Kulübü üyelerinin kadınlara 
verdikleri danışmanlıklarla da destekleniyor. 
Kelebeğin Dünyası projesi için “Kadın değişirse, toplum değişir” 
sloganıyla yola çıkan Yeşim Tekstil’in çalışanlarının yaklaşık yüzde 
52’sini kadınlar oluşturuyor. Dünya çapında yaygın gönüllü bir 
kadın kuruluşu olan Soroptimistler ise; ulusal ve uluslararası 
çalışmalar yaparak tüm insanların, özellikle kadın ve çocukların 
temel haklarının eşitlik esasına göre korunması ve kadının 
statüsünün yükseltilmesi amacı ile gerek ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına, gerekse sağlık ve eğitimine yönelik projelerle 
barışçıl, sevgi dolu bir dünya yaratmayı hedefleyen bir sivil 
toplum örgütü. 
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TEKSTİL YAŞIYOR SEMPOZYUMU BÜYÜK ÇOŞKUYLA YAPILDI. 
 

 

14 Mayıs Cumartesi günü Tekstil Araştırmaları Derneği Nilüfer Dernekler Yerleşkesinin iki salonunda 
coşkulu bir etkinlik gerçekleştirdi. Büyük bir katılımın olduğu bu etkinlik Dünya Giyim Sanayicileri 
Federasyonu başkanlığını yapmış olan Umut Oran’ın “Hazır Giyimde Ufuk Turu 2030” konulu sunumuyla 
başladı. 
 
Daha sonra İTÜ’den gelen Prof. Dr. Cevza Candan ve Prof. Dr. Banu Nergis Uygun “Tekstilde Kullanılan 
Yeni Lifler” konusunda yaptıkları sunumla yeni lifleri tanıttılar. 
 
Yine İTÜ’den Prof. Dr. Ömer Berkalp katılımcılara dokusuz yüzeyler-non woven üretimini anlattı. 
Ege Üniversitesi’nden Prof. Dr. Işık Tarakçıoğlu tekstilde ar-genin önemine değindi. 
Akademisyen tasarımcı İpek Tohumcu Marka ve moda kavramlarına değindi. Amerika pazarı hakkında 
bilgi verdi.  
 
Dernek II. Başkanı Dilek Uzatıcı “Baskıda Maliyet Düşürme Yöntemleri” konusuna değinirken, Makine 
Mühendisi Aydın Maydaer “Enerji Yönetimi” konusuna dikkat çekti. Tekstil Mühendisi Emrah 
Özdeğirmenci az bilinen bir konuya değindi ve katılımcılara “Örgü ve Dokuma Kumaşların Pat Batch 
Yöntemiyle Boyanması” konusunu anlattı. 
 
Sempozyumda yeni mezun ve son sınıfta okuyan mühendis adayları da sunum yaptılar. 
Yeni mezun Tekstil Mühendisi Nagihan Erdoğdu “Tekstüre İşlemi” konusunu, mühendis adayı Esma 
Uğurlu “Yuvarlak Örme Kumaşların Özelliklerinin Karşılaştırılması” konularında birer sunum yaptılar. 
Sempozyum plaket töreniyle sona erdi. 
 
 
 
 
 
 



    14 

 
Tekstil Sertifikasyon Merkezi Belgelendirme Töreni Konuşması 

 

Tekstil Sertifikasyon Merkezi: 

 

Tekstil Sertifikasyon Merkezi (TSM), Tekstil sektörüne hizmet vermek üzere 22 Mart 

2011-30 Haziran 2013 tarihleri arasında AB projesi hibe faydalanıcısı  olarak kurulmuş 

Sınav ve Belgelendirilme Merkezidir. 24 Temmuz 2013 tarihinde Türkiye Tekstil 

Sanayii İşverenleri Sendikası İktisadi İşletmesi adıyla resmi olarak faaliyete başlamış ve Yönetim Kurulunda alınan 

karar ile belgelendirme faaliyetleri ‘Tekstil Sertifikasyon Merkezi’ olarak adlandırılmıştır. 

TSM, iplik ve terbiye alanında 11 Ulusal Yeterlilik’ten TÜRKAK ve Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından akredite 

edilerek 09 Eylül 2014 tarihinden itibaren Mesleki Yeterlilik Belgesi vermek üzere alanında yetkilendirilmiş tek 

belgelendirme kuruluşudur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekstil Sertifikasyon Merkezi Faaliyetleri 

 

Tekstil Sertifikasyon Merkezi faaliyetleri 3 ana başlık altında toplamıştır. 
1.Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşlemleri 

2. Personel Belgelendirme 

3. Sınava Hazırlık Eğitimleri  

TSM’nin Belgelendirme Kapsamı 

Tekstil Sertifikasyon Merkezi iplik meslek dalında 5 ve terbiye meslek dalında 6 olmak üzere toplamda 11 ulusal 

yeterlikten Mesleki Yeterlilik Belgesi vermektedir. 

İplik Meslek Dalı  
1. Ön İplik Operatörü (Seviye 3)  
2. Ön İplik Operatörü (Seviye 4)  
3. İplik Bitim İşleri Operatörü (Seviye 2)  
4. İplik Eğirme Operatörü (Seviye 2)  
5. İplik Operatörü (Seviye 4)  
 

Terbiye Meslek Dalı  
1. Ön Terbiye Operatörü (Seviye 3)  
2. Ön Terbiye Operatörü (Seviye 4)  
3. Boyama Operatörü (Seviye 3)  
4. Boyama Operatörü (Seviye 4)  
5. Bitim İşlemleri Operatörü (Seviye 3)  
6. Bitim İşlemleri Operatörü (Seviye 4) 
 

http://www.tekstilisveren.org/dosyalar/meslek_standardlari/Ulusal_On_iplik_op(Seviye3).pdf
http://www.tekstilisveren.org/dosyalar/meslek_standardlari/Ulusal_On_iplik_op(Seviye4).pdf
http://www.tekstilisveren.org/dosyalar/meslek_standardlari/Ulusal_iplik_bitim_isleri_op(Seviye2).pdf
http://www.tekstilisveren.org/dosyalar/meslek_standardlari/Ulusal_iplik_egirme_op(Seviye2).pdf
http://www.tekstilisveren.org/dosyalar/meslek_standardlari/Ulusal_iplik_op(Seviye4).pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-9.doc
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-10.doc
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-11.doc
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-12.doc
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-17.doc
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2010/07/20100705M1-1-18.doc
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Merkezimizde Gerçekleştirilen Sınavlar  

Merkezimizde gerçekleştirilen sınavlar teorik ve pratik olmak üzere 2 aşamalıdır. Teorik sınavlar internetin 

bulunduğu herhangi bir bilgisayar sınıfında yapılabildiği gibi, basılan kitapçıklar üzerinden de gerçekleştirilebilir. 

Pratik sınavlar Adana, Kayseri ve Çerkezköy’de bulunan METEM okullarında veya adayın çalıştığı fabrikada kendi 

kullandığı makine ve iş emri üzerinden yapılmaktadır. Teorik ve pratik sınavlarda ulusal yeterliliklerde belirtilen 

başarım yüzdesini gerçekleştiren aday belge almaya hak kazanır.  

 

Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu 
 
Çalışanlardan kaynaklanan iş kazası risklerinin en aza indirilmesi amacıyla Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Mesleki 
Yeterlilik Belgesi olmayan kişilerin çalıştırılmaması için 23 Nisan 2015 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 6645 
sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 74. maddesine göre Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca çıkarılacak 
tebliğlerde belirtilen mesleklerde, tebliğin yayım tarihinin bir yıl sonrasından itibaren mesleki yeterlilik belgesi 
olmayan kişiler bu işlerde çalıştırılamayacaktır. Bu kapsamda ilk olarak Meslekî Yeterlilik Kurumu tarafından 
Meslekî Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen 40 Mesleğe İlişkin Tebliğ 25 Mayıs 2015 tarihinde ve bunu takiben 
8 Mesleğe ilişkin Tebliğ de 24 Mart 2016 tarihinde Resmî Gazete’ de yayımlanarak toplamda 48 mesleğe ilişkin 
Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu yürürlüğe girmiştir.  
 
Bakanlıkça yayınlanan tebliğlerde yer alan mesleklerde MYK tarafından Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşları 

tarafından yapılan sınavların, sınav ve belgelendirme ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanacaktır. Bu 

bağlamda 20 Haziran 2015 tarihinde yayınlanan Bakanlar Kurulu kararında belirtilen 106 meslek içerisinde Tekstil 

Sertifikasyon Merkezinin yetkilendirilmiş olduğu 11 meslek de yer alarak, ileriki dönemde mesleki yeterlilik 

belgesinin zorunlu olacağı meslekler arasına girmiştir. 

Belgelendirme için Doğrudan Hibe Programı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı ile Mesleki Yeterlilik 
Kurumu arasında imzalanan “Belgelendirme için Doğrudan Hibe Sözleşmesi” kapsamında, merkezimiz Mesleki 
Yeterlilik Kurumu ile bir protokol imzalayarak 100.000.-EURO tutarındaki hibeyi almaya hak kazanmıştır. Bu 
protokol ile Mesleki Yeterlilik Belgesi için merkezimize başvuran aday başarılı olduğu takdir de sınav ücretini Hibe 
kapsamında geri alabilmektedir.  

 

Aralık 2015’ ten itibaren 
hibe faydalanıcısı olarak 
Yünsa, Karsu Tekstil, Lüks 
Kadife, İpekiş Mensucat, 
Öztek Tekstil firmalarından 
371 kişi sınava katılmıştır. 
Bunun 250 kişisi Hibe 
programına ilk başvuru 
yapan Yünsa firmasından 
sınava girenler olup, başarı 
oranı % 90 dır. Bugün burada 
Yünsa Firmasından belge 
almaya hak kazananlar 
arasından 10 kişiye 
belgelerini takdim edeceğiz. 
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(10
6
 ABD DOLARI) 2015 GENEL Mayıs 2016 Ocak-Mayıs 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.956 -10,4 669 2,6 6,2 3.294    -0,5 6,1 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.426 6,2 13,2 7.202 7,5 13,4 

TOPLAM 143.729 -8,7 10.794 0,1 100 53.575 -2,5 100 

  Son 12 Aylık İhracat  132.190     

TARİH YAYIN ADI HABER BAŞLIĞI 

31.05.2016 SABAH  TÜRK MARKALARINA ULUSLARARASI İKİ İYİ HABER    

31.05.2016 MİLLİYET EK  HAZIR GİYİM HEM İHRACATTA HEM DE İÇERİDE HIZ KESMEDİ  

30.05.2016 DÜNYA  HAZIR GİYİMDE TAŞERON DEVRE DIŞI KALIYOR      

29.05.2016 PARA  "REFORMCU BİR HÜKÜMET İSTİYORUZ        

26.05.2016 YEDİGÜN  İŞ DÜNYASI YENİ KABİNEYİ BEĞENDİ        

25.05.2016 BURSA OLAY  KAYBEDECEK VAKTİMİZ YOK          

25.05.2016 CUMHURİYET  ARTIK SÖZ YERİNE İŞ ÜRETME ZAMANI        

25.05.2016 DÜNYA  YATIRIMCIYA TURKUAZ HALI          

25.05.2016 ÖZGÜR DÜŞÜNCE  YENİ KABİNE SÖZ YERİNE İŞ ÜRETMELİ        

25.05.2016 STAR  PİYASALARDA YENİ KABİNE COŞKUSU        

23.05.2016 HÜRRİYET  3 BİN 800 SURİYELİ ARTIK YASAL ÇALIŞAN      

23.05.2016 MİLLİYET  BAKANLIKTAN 3 BİN 800 SURİYELİYE ÇALIŞMA İZNİ    

23.05.2016 AKŞAM  ÇAĞIN HASTALIĞI OBEZİTE, YENİ BİR EKONOMİ YARATTI    

23.05.2016 DAILY SABAH  FIGHTING OBESITY BECOMING A GROWING SECTOR    

22.05.2016 EKONOMİST  YEŞİM SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ DESTEKLİYOR      

22.05.2016 HÜRRİYET ANKARA  OBEZİTE PAZARI            

22.05.2016 HABERTÜRK  EKONOMİDE 'OBEZ' BÜYÜMESİ        

22.05.2016 VATAN  OBEZİTE EKONOMİSİ          

22.05.2016 YENİ ŞAFAK  BÜYÜK BEDEN EKONOMİSİ          

22.05.2016 TÜRKİYE  OBEZİTE EKONOMİSİ          

22.05.2016 KARAR  OBEZİTE EKONOMİSİ          

22.05.2016 VAHDET  OBEZİTENİN MİLYAR LİRALIK EKONOMİSİ      

17.05.2016 HABERTÜRK  EXİMBANK MARKALARA ÜLKE SİGORTASI YAPSIN      

09.05.2016 HÜRSES  NİTELİKLİ ÜRETİCİ SERTİFİKA PROGRAMI ŞART      

09.05.2016 YENİ GÜN  NİTELİKLİ ÜRETİCİ SERTİFİKA PROGRAMI ŞART      

08.05.2016 EKONOMİST  TGSD BAŞKANLARI HANGİ GÜNDEMLE TOPLANDI    

08.05.2016 YENİ GÜN  NİTELİKLİ ÜRETİCİ SERTİFİKA PROGRAMI ŞART      

07.05.2016 GÜNBOYU  NİTELİKLİ ÜRETİCİ SERTİFİKA PROGRAMI'ARTIK ŞART OLDU'  

07.05.2016 HABERTÜRK  NİTELİKLİ İŞYERİ SAYISINI ARTIRMAK ZORUNDAYIZ'    

07.05.2016 HABERTÜRK ANKARA  VİZE MUAFİYETİ PANELİ          

07.05.2016 KARAR  TEKSTİLDE NİTELİKLİ ÜRETİM ŞART        

07.05.2016 SON-AN  "NİTELİKLİ ÜRETİCİ SERTİFİKA PROGRAMI ŞART"      

07.05.2016 YENİ MESAJ  KAMU YÜKLERİ TEKSTİLİ ZORLUYOR        

06.05.2016 HÜRRİYET ANKARA  BEZCİ: AVRUPA BİRLİĞİ ÖNYARGIDAN ARINMALI      

01.04.2016 İTKİB HEDEF  FAST FASHION İÇİN FAST FİNANS GELİYOR      

01.04.2016 İTKİB HEDEF  VAKKO ESMOD UN KAZANANLARI BELLİ OLDU      

01.05.2016 İTKİB HEDEF  HAZIR GİYİMİN YILDIZI DAHA DA PARLAK      

01.05.2016 İTKİB HEDEF  PERAKENDENİN DEVLERİ SATIN ALMA STRATEJİLERİNİ ANLATTI  

 

 

http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=ul683ykLUR7G6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=4513
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=ul683ykLUR7G6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=sAyP4%2B1ViyXG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=4513
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=sAyP4%2B1ViyXG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=1heozZkucpnG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=1heozZkucpnG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=U8X1UXjXF%2BbG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=U8X1UXjXF%2BbG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=7ibBgNmUOHDG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=7ibBgNmUOHDG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=k1AP6ItlgXTG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=k1AP6ItlgXTG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=CxGorrIp09HG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=CxGorrIp09HG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=OQXZPqikvJ7G6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=OQXZPqikvJ7G6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=DGMyhKzwe2HG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
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